
."N

Smlouva na veřejnou zakázku malého rozsahu
,,VU Buškovice - nákup 9 místného automobilu"

dle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřená mezi stranami:

Objednatel: VÝCHOVNÝ ÚSTAV, SVP a SŠ BUŠKOVICE,

se sídlem Buškovice 203, podbořany 441 01,
lČ: 49123947,
zastoupen PhDr. Mgr. Mojmírem Šebkem, ředitelem

(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
zapsaný v OR:
(dále jen ,,dodavatel")

Louwman Motor Praha s.r.o.
Sárská Ul. 2664/3, 155 21Praha 13

27392244
CZ27392244
Ing. Tomáš Rzounek

C 110238 vedená u Městského soudu v Praze

l.
Preambule

1.1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řIzenI objednatele na veřejnou
zakázku malého rozsahu ,,VU Buškovice - nákup 9 mistného automobilu", (dále také jen
,,veřejná zakázka") zadávanou v zadávacím řIzení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek a za účelem naplněni předmětu veřejné zakázky.

íl.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli automobil, který je
specifikován v příloze č. 1 této smlouvy (Specifikace automobilu). Plnění dodavatele na základě
této smlouvy zahrnuje dodání Automobilu dle specifikace provedené přílohou č. 1této smlouvy
a dle nabídky, kterou dodavatel předložil objednateli rámci veřejné zakázky (dále jen
,,Automobil"). Automobil musí být objednateli dodán nejpozději do 30.11.2021. Dodavatel
poskytuje Automobil záruku v trvání 5 let počínaje okamžikem předáni Automobilu objednateli.

2.2. Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele za řádně poskytnuté a provedené plněni
dle této smlouvy zaplatit dodavateli dohodnutou cenu dle článku V.této smlouvy.

str. 1/4



\

2.3. Místem dodání Automobilu je sídlo objednatele.

Ill.
Doba plnění

3.1. Automobil musí být objednateli dodán nejpozději do 30.11.2021.

3.2. Neprovedení plnění dle této smlouvy, s nirnž je dodavatel v prodlení, ani v dodatečně
poskytnuté lhůtě dle výzvy objednatele, je podstatným porušením smlouvy.

lV.
ÚČel smlouvy

4.1. Účelem této smlouvy je zajistit pro objednatele dodáni Automobilu, a to dle specifikace
provedené touto smlouvou a jejimi přIlohami.

V.
Odměna a platební podmínky

5.1. Za řádné a včas dodané plnění dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli
smluvně dohodnutou celkovou cenu ve výši 568.466,- KČ bez DPH, 687.843,- KČ včetně DPH (dále

jen ,,Cena").

5.2.Cena bude objednatelem uhrazena po řádném splněni této smlouvy, a to na základě faktury
dodavatele vystavené do 30 dnů od předání Automobilu objednateli, se splatností 15 dnů ode
dne jejího doručení objednateli.

5.3. Faktury musí splňovat všechny náležitosti podle přIsIušných účetních a daňových předpisů.

5.4. V případě, že faktura obsahuje vady, je povinen dodavatel fakturu opravit. Doba splatnosti
faktury pak běží ode dne doručeni dodavatelem opravené faktury.

5.5. Úhrady faktur vystavených dodavatelem dle této smlouvy provede objednatel bezhotovostním
převodem na účet dodavatele uvedený v příslušných fakturách, ke kterým se úhrada vztahuje.

5.6. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit dodavateli zákonný
úrok z prodlenI z dlužné částky, s níž bude objednatel v prodlení, a to za každý i započatý den
prodlení.

5.7. ProdlenI objednatele s úhradou faktury delší, než třicet dnů se považuje za podstatné porušeni

této smlouvy.

5.8. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu proti fakturované částce.

VI.

str. 2/4



Další ujednáni

l

6.1. Dodavatel splní svou povinnost dodat plněni dle této smlouvy řádným dodáním bezvadného
Automobilu objednateli v místě dodánÍ(sÍd|e objednatele).

6.2. Neprodleně po podpisu této smlouvy sdělí dodavatel objednateli email a telefonnI číslo, na které
bude dodavatel se zadavatelem komunikovat za účelem plněni předmětu dle této smlouvy.

6.3. Dodavatel vybaví své pracovníky prostředky k zajištění řádného a bezpečného poskytování
plnění dle této smlouvy.

6.4. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost pro řádný výkon práv a závazků
dle této smlouvy.

6.5. Dodavatel je povinen při plněni této smlouvy jednat v zájmu objednatele a dbát jeho pokynů,
.nejsou-li v rozporu s obecně závaznými právními předpisy.

6.6. Smluvní strany se dohodly, Že veškeré skutečnosti majÍcÍ vztah k předmětu plněni podle této
smlouvy a informace, o kterých se v souvislosti s vykonáváním činností podle této smlouvy dozví,
jsou důvěrnými informacemi. Tyto důvě'r)é informace nesmí Žádná ze smluvních stran
poskytnout třetí osobě či použit v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. V případě porušení
této povinnosti vznikne smluvní straně, která ji poruší, povinnost nahradit druhé smluvní straně
tím způsobenou újmu. Ustanovením tohoto odstavce není dotčeno právo ani povinnost
smluvních stran zveřejnit informace v případech stanovených závazným právním předpisem,
zejména zákonem č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek, zák. č. 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

VIl.
Sankce

7.1. Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny Automobilu dle
této smlouvy a to za každý den prodlenis dodáním Automobilu objednateli.

7.2. V případě prodlení objednatele s úhradou Ceny je objednatel povinen uhradit dodavateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.3. Smluvní strany výslovně vylučujÍ aplikaci § 2.050 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

\/1!1.
Doba trvání smlouvy

8.1. Smluvní strany mohou od této smlouvy okamžitě odstoupit v zákonem stanovených případech,
zejména v případě podstatného porušeni této smlouvy. Podstatným porušením této smlouvy
zakládajIchn právo na odstoupení je zejména (nikoliv však výlučně) takové porušení této
smlouvy, které je v ni jako podstatné porušení výslovně uvedeno.

lX.

str. 3/4



"

Závěrečná ustanoveni
9.1. Tato smlouva se řidI právním řádem České republiky, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník.

9.2. Pro spory z této smlouvy nebo spory vzniklé v souvislosti s ní sjednávají smluvní strany výslovně
pravomoc soudů České republiky.

9.3. Smluvní strany se dohodly, že se na vztahy založené touto smlouvou, není-li věc výslovně
upravena v této smlouvě, použiji přiměřeně ustanovení úpravy smlouvy kupní dle § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

9.4. Dodavatel není oprávněn jakoukoli svou pohledávku či jiné právo z této smlouvy postoupit na
třetí stranu nebo dát do zástavy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

9.5. Případná neplatnost některých ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy.
Pokud bude soudem shledána neplatnost některého ustanoveni této smlouvy, smluvní strany jej
nahradí novým platným ustanovením, které svým obsahem bude nejvíce odpovídat účelu
ustanoveni neplatného.

9.6. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, souhlasí s nim a na důkaz toho
připojuji své podpisy.

Příloha č. 1 spec(fikace Automobilu

V Praze dne 27.5.2021

za objednatele
jméno, přIjmenI, podpis

za doda 'atele
Ing. Tomáš Rzounek

str. 4/4


